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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Komisija veterana 
Zagrebačkog nogometnog saveza 

 
Poštovani veterani Zagrebačkog nogometnog saveza, 
sukladno trenutnoj situaciji u Republici Hrvatskoj povodom pandemije 
zbog virusa SARS-CoV-2 (COVID-19) i preporukama Stožera za 
civilnu zaštitu i Središnjeg državnog ureda za sport prema 
Hrvatskom nogometnom savezu, a posredno prema svim nogometnim 
savezima, prihvaćamo i prenosimo odluku HNS o prekidu svih 
nogometnih natjecanja i odigravanja svih utakmica u Republici 
Hrvatskoj: 
 

Odluka Hrvatskog nogometnog saveza od 12. ožujka 2020. godine: 
 

"Sukladno preporuci Središnjeg državnog ureda za sport o odgodi 
svih međunarodnih i nacionalnih sportskih natjecanja svih razina, a 
imajući u vidu preporuke Stožera za civilnu zaštitu i novonastalu 
situaciju u Republici Hrvatskoj, odnosno porast broja zaraženih, 
Izvršni odbor Hrvatskog nogometnog saveza i nadležna tijela donijeli 
su odluku o prekidu svih nogometnih natjecanja u Hrvatskoj - muških, 
ženskih, malonogometnih, svih liga HNS-a, međužupanijskih i 
županijskih liga, Hrvatskog kupa, odnosno svih utakmica mladeži, 
seniora i veterana - do 31. ožujka 2020. godine. 

Za treninge se preporuča pridržavanje svih higijenskih i sigurnosnih 
uputa Nacionalnog stožera za civilnu zaštitu, kako bi se odvijali u što 
sigurnijim uvjetima po zdravlje sportaša. 

Kao i do sada, HNS će pozorno pratiti razvoj situacije s epidemijom 
"koronavirusa" SARS-CoV-2 te će, prema preporukama javno-
zdravstvenih institucija, po potrebi odrediti nove mjere, imajući u vidu 
prije svega zdravlje nogometaša, gledatelja i svih drugih nogometnih 
aktera. O svim daljnjim mjerama nogometna će obitelj i javnost biti 
pravodobno obaviješteni." 
 
 

Predsjednik: 

 
 

Tomo PRŠIR 
(098 272565; tomo.prsir1@gmail.com) 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
U ponedjeljak 9. ožujka, 9. kolom nastavljeno je 51. prvenstvo veterana. Tjedan dana prije, 2. 
ožujka odigrana je i jedina odgođena utakmica iz jesenjeg dijela takmičenja u kojoj je 
AUTOKLUB SIGET-H.D. bio bolji od GAJNICA i tom pobjedom se priključio vodećima na tablici. 
U 9. kolu odigrane su sve utakmice po rasporedu u kojima je postignuto 17 golova. Nastavak 
prvenstva je tek počeo i sigurno će biti i više golova kako se bude igralo i forma igrača bude 
bolja i učinkovitija. U 9. kolu odigrana je derbi utakmica između AUTOKLUBA SIGET-H.D. i 
STJE MA PROMET JARUNA u kojoj je domaćin bio bolji za 1 gol. Sudeći po zapisniku i 
izvještaju sa te utakmice, ista je protekla u fer i korektnoj igri obje ekipe bez javnih opomena. Za 
razliku od ovoga derbija na utakmici između HAŠKA 1903. i GAJNICA dodijeljeno je 3 crvena i 
3 žuta kartona. Od ovih dodijeljenih crvenih kartona 2 su bila zbog udaranja igrača u prekidu 
igre, a 1 istom igraču zbog 2 preoštra starta. Uz ove javne opomene koje sam naveo u drugoj 
utakmici između CRO DOCSA i SESVETSKOG KRALJEVCA 1 dodijeljene su 2. isključujuće 
opomene jer je to bio igračima 2. žuti karton, jedan zbog 2. preoštrog starta, a drugom 2. zbog 
povlačenja suparničkog igrača za dres. Analizirajući ove dodijeljene opomene dosta ih je bilo 
zbog preoštrog starta, te 2. isključujuće zbog udaranja igrača u prekidu igre. Što reći na ove 
dodijeljene opomene nego da sa svoje strane apeliram na sve sudionike utakmica, voditelje da 
upozore svoje kolege igrače da se koliko je god to moguće suzdrže od preoštre igre za koju 
dobiju opomene, a posebno na grubosti kao što je udaranje u prekidu igre. Nije to dobro kako 
za klub tako i za novčani dio kazne igrača ili kluba. Prvenstvo je tek nastavljeno i čeka nas još 
puno utakmica do kraja, te se nadam da se neće ovako nastaviti u utakmicama koje nam slijede 
nakon početka ovoga prekida prvenstva. U ovom 9. kolu ekipa DINAMA (OO) je odigrala 
neriješeno, te tako više nije na tablici bez ijednog boda. Ova neriješena utakmica i bod im može 
biti dobar poticaj za bolje rezultate u nastavku natjecanja. U vezi do sada dodijeljenih javnih 
opomena tj, žutih kartona, napomena voditeljima Rudeš-C.I.O.S. da Tomislav GULAN, te HAŠK 
1903. da Branimir CEBOCI i Carlos Alexandre FABIANO imaju po 2 javne opomene i 
dobijanjem sljedećeg im je to 3., nakon čega im slijedi 1 utakmica suspenzije. Kako ste već 
obavješteni nastavak prvenstva se odgađa iz poznatog razloga za sada ako ne bude daljnje 
odgode do 31. ožujka. O odigravanju odgođenih utakmica, te terminima odigravanja istih biti će 
te na vrijeme obavješteni. Športski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Evo, počeo je i proljetni dio 51. prvenstva veterana ZNS; vjerujem da je veliki broj igrača s 
nestrpljenjem dočekao ovaj ponedjeljak i 1. kolo, ali za pretpostaviti je da bi igračima koji su 
nastupali na malonogometnim prvenstvima HNS-a i ZNS-a dobro došao „još koji dan odmora“. 
Ali, što je, tu je, datum početka drugog dijela prvenstva odavno je utvrđen; 1. kolo je odigrano 
kompletno, a i vremenske prilike bile su nam „naklonjene“, kiša nije padala, a nije bilo ni 
(pre)hladno. Odlučio sam „skoknuti“ do Trnja, pogledati utakmicu spočetkom u 18 sati, dvoboj 
između istoimenog domaćina i Blata. Nazočio sam pravoj prvenstvenoj, „tvrdoj“ utakmici, srazu 
podjednakih takmaca. Ali, često sam gledao ovakve utakmice u Trnju, domaćin dobro krene, 
ima inicijativu, povede, stvori još nekoliko prigoda za postizanje zgoditka i onda „stane“. Dečki iz 
Trnja poveli su iz opravdano dosuđenog kaznenog udarca i rezultatom 1 - 0 završilo je prvo 
poluvrijeme, a onda, u drugom, pad koncentracije; u zadnjih 10 minuta utakmice primili su dva 
pogotka i izgubili. Još jednu gostujuću pobjedu ostvarila je momčad DŠRM-Polet u Kustošiji, 
kod istoimenog domaćina. U preostale 4 utakmice, domaćini bolji; naročito uvjerljiva bila je 
ekipa Špansko Mark-bau; dečki iz Hrvatskog Leskovca čak su se i dobro držali u prvom 
poluvremenu, primili su samo 2 zgoditka, ali u drugom dijelu doživjeli su „pravi potop“. I Zapruđe 
je bilo uvjerljivo protiv ekipe Dinamo Turić- Poliklinika Ribnjak, postigli su 4 zgoditka, a niti jedan 
nisu primili. Sava (Gredice) bolja  od Remetinca, iako su gosti poveli početkom utakmice i na 
odmor se otišlo rezultatom 0 - 1. Ali, u nastavku domaćini „su se probudili“ i postigli tri pogotka, 
što je bilo dovoljno za pobjedu. Tijesnu“, ali vrijednu pobjedu, ostvarile su Zanatlije protiv dečki 
iz Čeha koji, vjerojatno, još i sada razmišljaju o zgoditku primljenom 3 minute prije kraja 
utakmice. Vrijedi istaknuti da u ovom kolu nije bilo isključenih ni ozlijeđenih igrača što je za 
pohvalu i nadam se da će se takav trend nastaviti i u narednim kolima. Ali, tko zna kada će se 
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odigrati sljedeće kolo, nažalost, ono „što se slutilo, to se i obistinilo“; koronavirus nas je 
primorao na prekid prvenstva, vjerujemo, samo do 31. 3. 2020. Do tada, budimo odgovorni, 
disciplinirani, tolerantni i solidarni. Srdačno, vaš povjerenik! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Prvo kolo nastavka i odmah odgoda utakmice. Još gore je to što je nastavak prvenstva zbog 
pandemije nastale Corona virusom odgođen do daljnjega. Bolje i tako nego da ugrožavamo 
zdravlje svih nas. Kako smo prebrodili sve dosadašnje nedaće koje su nas snašle, tako ćemo 
prebroditi i ovu. Život teče dalje i iz svega toga ćemo samo izvući pouku. Prije svega, svima 
skupa, kao i vašim najmilijima, želim da ovo što nas je zadesilo prođe pored nas. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
24. kolo: 
Optimist  -  Jarun         (termin nije određen) 
9. kolo: 
Končar  -  Prečko stari        (termin nije određen) 
Obavijest: VNK Elektra (Zagreb) će svoje domaće utakmice igrati na igralištu Nogometnog kluba 
Meštrica (Gornja Lomnica) u Gornjoj Lomnici, ponedjeljkom u redovnom terminu!!! 

Nema izvješća. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  INAS         (termin nije određen) 
5. kolo: 
Tora  -  Naftaš - Ivanić        (termin nije određen) 
6. kolo: 
Usora  -  Sesvetski Kraljevec 2       (termin nije određen) 
8. kolo: 
Ravnice  -  Sesvetski Kraljevec 2      (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
9. kolo: 
Čulinec  -  Maksimir 3 - 0  (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 76) 
 
Počelo je proljetno izdanje 51. prvenstva veterana ZNS. Već na početku imamo "slučaj", to jest 
na utakmici Čulinec - Maksimir u Zapisniku o utakmici je upisan igrač koji nije smio biti u njemu 
(Saša VIDAČAK, 1088012) jer se nalazi na popisu suspendiranih igrača. Ta utakmica, koja je 
završila rezultatom 1 - 3, neće biti registrirana do pravorijeka Komisije za žalbe. Na ostalim 
utakmicama bilježimo tri pobjede gostiju i to Usore nad Concordiom, Retkovca koji je došao do 
minimalne pobjede u Sesvetskom Kraljevcu i pobjeda Dobrodola u Rugvici nad Trocalom. 
Jedna je utakmica odigrana neriješeno (Studentski Grad Zagići - Inas), dok je Naftaš- 
Ivanić postigao visoku domaću pobjedu nad Ravnicama. Ovom prilikom zamolio bih one 
momčadi koje trebaju odigrati neodigrane utakmice (od jeseni 2019. godine) da se dogovore o 
terminima odigravanja istih. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
C liga je startala, dobro, postignuto puno golova, dobar nogomet, imali smo i isključenih igrača, 
dakle sve ono što nose naše utakmice, ali nažalost ostalo nas je 11 u ligi. Od daljnjeg 
natjecanja odustala je, na žalost ekipa, NKV ZG 2003. Imali smo na početku prvenstva, pri 
sastavljanju liga problema gdje koju ekipu staviti, obzirom da smo se organizirali u tri skupine, a 
sada, osim naše lige i skupina B je ostala bez jedne momčadi (Trnava 2). Eto, već ćemo za 
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sljedeću sezonu imati opet briga, pri organizaciji takmičenja, ali o tom potom. Izvješće ću početi 
s utakmicama gdje je postignuto najviše golova. Obzirom da su se rezultati od utakmica u 
kojima je nastupio NKV ZG 2003. brisali, tako su i Pajdaši ostali bez jedine pobjede. No, zato su 
već na startu zabili 10 (deset) zgoditaka, Uljaniku. Istina, gosti su nastupili s 9 igrača, da li 
poradi liječničkog pregleda ili se nisu skupili, vidjet ćemo već sljedeće kolo. Istaknuli su se 
Mirza, Bužanić i Koledić s zgoditcima, te osigurali visoku pobjedu. Osam zgoditaka postignuto 
je u Botincu, gdje su se sastali KKK Zagreb i Hrašće. No i tu je domaćin, izgleda jedva se 
sakupio, ali to nije smetalo, Bakranu da "tricom" nastavi golijadu i trku za naj strijelca. Luda 
utakmica, s puno preokreta i 7 zgoditaka, odigrala se u Svetoj Klari. "Sveta" je bila Plavcu, 
domaćinu koji je uzeo bodove Botinčanima. Kažem uzeo, jer gosti su, po igri bili bolji, zrelije 
prilike, ali bodeki su ostali doma. Gosti poveli, pa domaćin izjednačio, pa ista priča, ali preokret, 
sada domaćin vodi, gosti poravnaju i kada su gosti pritisnuli da uzmu puni plijen, eto kontre, 
gdje im je opet Vedran Šlajs zašlajsao svoj treći zgoditak i osigurao, Plavom da mirno ide 
zapaliti svoju čuvenu cigaru. Sudac Mileusnić je vrlo dobro odradio svoju dionicu i sve čestitke, 
bar s moje strane, jer sam bio na utakmici. Završavam derbijem u Stupniku, gdje bilo puno 
golova, preokreta, burno, pa i jedino isključenje, na utakmici. I tu su gosti, Mladost iz 
Dragonošca, vodili, ali podjela bodova je izgleda osigurana isključenjem gostujućeg paklenog 
napadača, ali malo prenervoznog Alena. Za goste su zabili, ponovno Marijan Tkalec, Boc i 
Poštek, dok vodeći strijelac lige, Meglajec, nije dozvolio iznenađenje, te uz Kovačića i Peru 
Radovića, ostavili jedan bod u Stupniku. Brezovica je bila slobodna, što ćemo sada imati u 
svakom kolu jer nas je neparno. 



Dugovi 
 
 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Trocal 2. liga skupina B 2019/2020 500,00 

 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Vrapče 1978. Igor BARIŠIĆ Premier liga 2018/2019 550,00 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Nur Tarik PLIČANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Nur Faris PLIČANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Nur Edin HUKANOVIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Sesvetski Kraljevec 1 Alen MUSA Premier liga 2019/2020 200,00 

Sava (Gredice) Dragan ANTUNOVIĆ 1. liga skupina A 2019/2020 200,00 

DŠRM-Polet Zdravko MIRKOVIĆ 1. liga skupina A 2019/2020 200,00 

Radio Taxi Zagreb Igor KRAKIĆ 2. liga skupina A 2019/2020 500,00 

Studentski Grad Zagići Muho HALILOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

HAŠK 1903. Damir CVEK Premier liga 2019/2020 500,00 

Mala Mlaka Stjepan MARAVIĆ 1. liga skupina B 2019/2020 200,00 

Maksimir Saša VIDAČAK 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Cro Docs Mario SESAR Premier liga 2019/2020 100,00 

Sesvetski Kraljevec 1 Tomislav BONCEK Premier liga 2019/2020 100,00 

HAŠK 1903. Zoran KUTLEŠA Premier liga 2019/2020 200,00 

HAŠK 1903. Željko FRANJIĆ Premier liga 2019/2020 500,00 

Gajnice Mario GOLUBIĆ Premier liga 2019/2020 200,00 

Usora Franjo MARTINOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Mladost (DD) Alen STANEŠIĆ 2. liga skupina C 2019/2020 500,00 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu za 2019. godinu: 
 

Nema !!! 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS od 13. ožujka 2020. godine 
 

1) Igrač VNK Cro Docs (Zagreb), Mario SESAR (Š.I. 1087239), isključen na utakmici VNK Cro Docs 
(Zagreb) - VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec), (igralište NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb, Grana 
Klaka, Premier liga, 9. kolo, 9. ožujka 2020. godine), radi dodijeljene druge javne opomene u 77. minuti utakmice, 
kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 10. ožujka 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) 
naknade za žalbu. 

2) Igrač VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec), Tomislav BONCEK (Š.I. 1086178), 
isključen na utakmici VNK Cro Docs (Zagreb) - VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec), (igralište NK 
Dubrava Tim Kabel, Zagreb, Grana Klaka, Premier liga, 9. kolo, 9. ožujka 2020. godine), radi dodijeljene druge 
javne opomene u 76. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici i novčanom kaznom u 
iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 10. ožujka 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) 
naknade za žalbu. 

3) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Zoran KUTLEŠA (Š.I. 1087002), isključen na utakmici VNK 
HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Gajnice (Zagreb), (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Peščenica, Premier liga, 9. 
kolo, 9. ožujka 2020. godine), radi dodijeljene druge javne opomene u 61. minuti utakmice, kažnjava se novčanom 
kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 10. ožujka 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje se Komisiji 
za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade 
za žalbu. 

4) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Željko FRANJIĆ (Š.I. 1087747), isključen na utakmici VNK 
HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Gajnice (Zagreb), (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Peščenica, Premier liga, 9. 
kolo, 9. ožujka 2020. godine), radi udaranja suparničkog igrača u prekidu igre u 47. minuti utakmice, kažnjava se 
novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 10. ožujka 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje se Komisiji 
za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade 
za žalbu. 

5) Igrač Gajnice (Zagreb), Mario GOLUBIĆ (Š.I. 1087470), isključen na utakmici VNK HAŠK 1903. 
(Zagreb) - VNK Gajnice (Zagreb), (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Peščenica, Premier liga, 9. kolo, 9. ožujka 
2020. godine), radi udaranja suparničkog igrača u prekidu igre u 47. minuti utakmice, kažnjava se zabranom 
igranja na 3 (tri) utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana 
ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 10. ožujka 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) 
naknade za žalbu. 

6) Igrač VNK Usora (Sesvete), Franjo MARTINOVIĆ (Š.I. 1086274), isključen na utakmici VNK 
Concordia (Zagreb) - VNK Usora (Sesvete), (igralište NK Concordia, Zagreb, Granešina, 2. liga skupina B, 9. 
kolo, 9. ožujka 2020. godine), radi sprječavanja suparničkog igrača u izglednoj situaciji za postizanje pogotka, 
kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 10. ožujka 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) 
naknade za žalbu. 

7) Igrač VNK Mladost (Donji Dragonožec), Alen STANEŠIĆ (Š.I. 1087134), isključen na utakmici VNK 
Stupnik (Stupnik) - VNK Mladost (Donji Dragonožec), (igralište NK Stupnik, Stupnik, 2. liga skupina C, 9. kolo, 
9. ožujka 2020. godine), radi psovanja suca riječima: "Jebem ti tvoje suđenje, kretenu mali", u 67. minuti utakmice, 
kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 
53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 10. ožujka 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje se Komisiji 
za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade 
za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com


Odluka Komisije za žalbe veterana ZNS od 13. ožujka 2020. godine 
 

Komisija za žalbe Veterana ZNS, u sastavu Josip RELJIĆ – predsjednik, Nikola ERCEG - član, 
Marijan BELANČIĆ - član, sukladno odredbi članka 15, Propozicije natjecanja, Komisija za veterane 
ZNS, sezona 2019-2020, a u skladu s Disciplinskim pravilnikom veterana ZNS, odredbama članka 
111, Disciplinskog pravilnika HNS, (Glasnik 16/14) s izmjenama na sjednicama održanim 20. travnja 
2015. godine, 22. prosinca 2015. godine, 29. travnja 2016. godine i 5. lipnja 2017. godine i članka 75, 
Pravilnika o nogometnim natjecanjima, (Pravilnik o nogometnim natjecanjima objavljen je u Glasnik 
24/07 – pročišćeni tekst, 09/08, 23/08, 9/09, 10/09-ispravak, 23/09-pročišćeni tekst, 10/10, 15/11, 46/11, 
56/11, 19/12, 22/12, 23/12-ispravak, 28/13, 09/14, 15/14, 60/14, 34/15, 28/16, 51/16, 05/17,45/17 i 
37/18) odlučujući o Žalbi VNK Čulinec (Zagreb) na utakmicu VNK Čulinec (Zagreb) - VNK Maksimir 
(Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 2. liga skupina B, 9. kolo, 9. ožujka 2020. godine; 16:00 
h), odlučujući po Žalbi VNK Čulinec (Zagreb), na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2020. godine, 
donijela je sljedeću: 
 

O  D  L  U  K  U 
 

1. Prihvaća se u cijelosti Žalba VNK Čulinec (Zagreb) na utakmicu VNK Čulinec (Zagreb) - VNK 
Maksimir (Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 2. liga skupina B, 9. kolo, 9. ožujka 
2020. godine; 16:00 h); 

2. Nalaže se Povjereniku 2. lige skupina B, gospodinu Željku JUNKOVIĆU da utakmicu VNK 
Čulinec (Zagreb) - VNK Maksimir (Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 2. liga 
skupina B, 9. kolo, 9. ožujka 2020. godine; 16:00 h), registrira rezultatom 3 - 0 za VNK 
Čulinec (Zagreb) sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima; 

3. Nalaže se Disciplinskom sucu veterana ZNS, gospodinu Đuri DRAGIĆU da kazni VNK 
Maksimir (Zagreb) i igrača VNK Maksimir (Zagreb), Saša VIDAČAK (1088012) jer je nastupio 
na utakmici VNK Čulinec (Zagreb) - VNK Maksimir (Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, 
Čulinec, 2. liga skupina B, 9. kolo, 9. ožujka 2020. godine; 16:00 h), iako je bio pod 
suspenzijom. 

 
O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  NJ  E 

Dana 9. ožujka 2020. godine na igralištu Nogometnog kluba Čulinec (Zagreb, Čulinec), 
odigrana je utakmica 9. kola, 2. lige skupina B, između VNK Čulinec (Zagreb) - VNK Maksimir (Zagreb). 

VNK Čulinec (Zagreb) uložio je žalbu na odigranu utakmicu iz razloga jer je igrač VNK Maksimir 
(Zagreb), Saša VIDAČAK (1088012), upisan u Zapisnik o utakmici i nastupio iako je bio pod 
suspenzijom koja je objavljena u službenom glasilu veterana ZNS (Glasnik 27 2019, Odluka 
Disciplinskog suca veterana ZNS od 25. listopada 2019. godine): 

"Igrač VNK Maksimir (Zagreb), Saša VIDAČAK (Š.I. 1088012), isključen na utakmici VNK 
Maksimir (Zagreb) - VNK Tora (Zagreb), (igralište NK Kašina, Kašina, 2. liga skupina B, 8. kolo, 23. 
listopada 2019. godine), radi dodijeljene druge javne opomene u 21. minuti utakmice, kažnjava se 
zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto 
kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20). 

Suspenzija teče od 24. listopada 2019. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upućuje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 
(dvjesto kuna) naknade za žalbu". 
 
 

Komisija za žalbe: 
Josip RELJIĆ, predsjednik 

(josip.reljic1@gmail.com) 
(098 1644538) 

Nikola ERCEG, član 
(nikola.erceg60@gmail.com) 

(099 5555559) 
Marijan BELANČIĆ, član 
(roberteduro@gmail.com) 

(098 353409) 




